
Obchodní podmínky
červenec 2024

Žhavé letní slevy – 10% sleva      
10% sleva je k dispozici od 1. července 2024 
do 15. července 2024 do 23:59 (BST) nebo do 
vyprodání zásob propagační akce. Mějte prosím 
na paměti, že každá propagační akce má omezené 
přidělení zásob. Až se zásoby vyčerpají, mohou 
začít platit běžné ceny. K dispozici pro jednorázové 
i věrnostní objednávky. PV i cena budou sníženy. 
Nelze zakoupit za věrnostní body. Použijte prosím 
speciální D-kódy, abyste získali slevu. Objednávka 
bude zaručena až po zaplacení a až ji odešle sklad. 
Vezměte prosím na vědomí, že tyto produkty jsou 
omezeny na 10 na nabídku na Brand Partnera. 

Joy 15 ml: 32134D
Lushious Lemon 15 ml: 37323D
Young Living Purification® 15 ml: 32140D 


